
 

 
INTERNAL 

PRAVIDLA SOUTĚŽE „Vyhrajte Enyaq na týden“ (dále „soutěž“) 

 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže. Tato pravidla jsou jediným dokumentem, 
který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže. Tato pravidla mohou být pozměněna pouze formou písemných 
dodatků k tomuto dokumentu.  
Soutěž je realizována ve vazbě na konání následujících akcí: Business Academy, Arval Electromobility day, 4Fleet, 

Čistá mobilita Senohraby, Fleet derby a Flotila roku (dále i „akce“).    

 
1. ORGANIZÁTOR A POŘADATEL SOUTĚŽE 
1.1. Pořadatelem soutěže je Škoda auto a.s., se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav II, IČ: 

001 77 041, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332 (dále 

„pořadatel“). 
Organizátorem soutěže je společnost IMA PRODUCTION s.r.o., IČO: 25736990, DIČ:CZ25736990, společnost 
se sídlem: Pod Hájkem 1, 180 00 Praha 8, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65640 (dále jen 

„organizátor“). 

 

1.2. Organizátor zajišťuje pro pořadatele řádný průběh soutěže. 
 
2. DOBA KONÁNÍ SOUTĚŽE 
2.1. Soutěž probíhá v rámci každé z níže uvedených akcí pořádaných ve dnech:  

 
Business Academy 25.4.2024 od 8:00 do 17:00, 
Arval Electromobility Day 25.4.2024 od 8:00 do 17:00, 

4Fleet 16.5.2024 od 8:00 do 17:00, 
Čistá mobilita Senohraby 30.5.2024 od 8:00 do 17:00 a 31.5.2024 od 8:00 do 17:00, 
Fleet Derby 12.9.2024 od 8:00 do 17:00, 
Flotila roku 19.9.2024 od 8:00 do 17:00,  

(dále i „doba soutěže“). 

 
 
3. MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 
3.1. Soutěž probíhá v prostorách dané akce a v jejím bezprostředním okolí (dále i „místo soutěže“), a to 

prostřednictvím webových stránek, které budou organizátorem soutěže v místě soutěže zpřístupňovány  
výhradně na dobu soutěže (dále i „formulář“). 

 
4. PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI 

4.1. Účastníkem soutěže (dále „soutěžící“) se může stát fyzická osoba starší 18 let, která se registruje 
prostřednictvím registračního formuláře tím, že uvede své jméno, mobilní telefon, e-mailovou adresu a 
současně potvrdí souhlas s těmito pravidly soutěže. Výhercem hlavní ceny může být pouze osoba s platným 

řidičským oprávněním skupiny B.  
 

4.2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a organizátora, zástupci dealerské sítě Škoda Auto, 
všechny osoby na pořádání a organizaci soutěže zúčastněné, a osoby jim blízké. 

 
4.3. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže 

zařazeny. V případě, že bude zjištěno, že do soutěže byla z jakéhokoliv důvodu v rozporu s předcházející 

větou zařazena osoba, která nesplňuje podmínky účasti v této soutěži, bude tato ze soutěže bez náhrady 
vyloučena. 

 
5. MECHANIKA SOUTĚŽE 

5.1. V době konání soutěže provede soutěžící registraci prostřednictvím registračního formuláře (dále i 
„registrační formulář“), na který bude nasměrován organizátorem Do registračního formuláře zadá soutěžící 
následující údaje: jméno, emailovou adresu, telefonní číslo mobilního telefonu a udělí svůj souhlas s pravidly 
soutěže.  

 
5.2. Každý soutěžící se může soutěže zúčastnit jen jednou (v případě, že bude zjištěn opak, může být soutěžící ze 

soutěže z důvodů porušení jejích pravidel vyloučen). 

 



 

 
INTERNAL 

5.3. Soutěžící, který odpoví správně na otázku „Jaký je maximální dojezd vozu Enyaq Coupé 85? (dále jen 
„soutěžní otázka“)  a jehož vyplněný registrační formulář bude odeslán v době soutěže, bude automaticky 
zařazen do losování o hlavní výhru. 

 
5.3.1. Losování bude provedeno organizátorem do 30 dnů od skončení dané akce a to elektronicky, 

generátorem náhodných čísel.  
 

5.3.2. Soutěžící, který bude vylosován, bude organizátorem obratem kontaktován prostřednictvím mobilního 
telefonu, který soutěžící uvedl v registračním formuláři. Pokud soutěžící nebude na telefonát 
organizátora reagovat (telefon bude z jakýchkoliv důvodů nedostupný, či nebude zvednut ani po třech 
zazvoněních), výhra propadá a organizátor je oprávněn provést nové losování. Pro každého dalšího 

výherce platí pravidla uvedená v tomto odstavci. Pokud se výhru nepodaří předat žádnému 
z vylosovaných soutěžících ani do 60 dnů od konání dané akce, tato výhra propadá a bude kontaktován 
další v pořadí slosování.  

  
 

6. VÝHRY A JEJICH PŘEDÁNÍ 
6.1. Hlavní výhrou soutěže je zapůjčení vozu Škoda Enyaq 85 na jeden pracovní týden tj. 5 dnů (dále i „výhra“).  

 
6.2. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit výhry jiným plněním obdobné hodnoty a pouze do vyčerpání zásob. 

 

6.3. Podmínkou předání hlavní výhry je výhercův podpis souvisejícího předávacího protokolu a čestného 
prohlášení o shodě identifikačních údajů jeho osoby s údaji uvedenými při registraci do soutěže. Výherce 
hlavní výhry je současně povinen s Pořadatelem uzavřít smlouvu o užívání vozidla.  
 

6.4. Hlavní výhra bude předána výherci výhradně na místě a v čase, který bude výherci sdělen na jeho telefonní 
kontakt uvedený v registračním formuláři.  
 

6.5. Pokud si výherce výhru v daném termínu a místě nepřevezme, případně neposkytne řádně a včas nezbytnou 

součinnost k využití hlavní výhry, přičemž nepřevzetí výhry či neposkytnutí součinnosti nezavinil pořadatel 
ani organizátor, je pořadatel oprávněn rozhodnout, že nárok tohoto výherce na výhru zaniká. 
 

6.6. Výherce není oprávněn požadovat proplacení výhry v penězích, požadovat jinou výhru a nemá nárok ani na 
jakákoliv jiná plnění ze strany organizátora či pořadatele než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 
 

6.7. Organizátor ani pořadatel neodpovídají za případné vady výhry, ani za zrušení výhry z důvodu vyšší moci 

(včetně např. opatření související s nemocí COVID-19 či nouzovým stavem) a výherce není oprávněn uplatnit 
u výhry reklamaci ani jiný nárok vyplývající z vady výhry. 
 

6.8. Výhry jsou nepřenosné. Výherci tedy nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu pořadatele a 

organizátora výhry, jakkoliv převést či postoupit na třetí osoby. 
 

6.9. Poskytovatelem výhry je pořadatel, který také vypořádá případnou daňovou povinnost vyplývající z výhry, 

pokud ze zákona vyplývá její uplatnění. 
 

6.10. Vedle výše uvedených výher mohou soutěžící obdržet drobné upomínkové a marketingové předměty. 
 

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

7.1.  Tímto vám pořadatel, jako správce osobních údajů dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

(Nařízení (EU) 2016/679), poskytuje informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech souvisejících 

s daným zpracováním. 

7.2. Účel zpracování: Ke zpracování osobních údajů dochází v rámci této činnosti – Pořádání soutěží a zajištění 
spravedlivého hlasování v hlasovací soutěži. 

7.3.  Oprávnění ke zpracování: Ke zpracování nás opravňuje uzavření smlouvy (Pravidla Soutěže). 

7.4. Kategorie osobních údajů, které zpracováváme: Identifikační údaje, Kontaktní údaje a Informace o 
vzájemné komunikaci a interakci. 

7.5.  Doba zpracování: Vaše osobní údaje budeme zpracovávat  po dobu jednoho roku od ukončení soutěže. 



 

 
INTERNAL 

7.6.  Zpracovatelé nebo příjemci, kterým osobní údaje můžeme poskytnout: Zpracovatelem osobních údajů je 
společnost IMA PRODUCTION s.r.o., se sídlem Pod Hájkem 1, , 180 00 Praha 8, IČO: 25736990, zapsaná v 
obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 65640. Vaše osobní údaje mohou být na vyžádání 

poskytnuty orgánům veřejné moci, zejména soudům, Policii České republiky a dalším orgánům činným v 
trestním řízení v nezbytném rozsahu a v mezích zákona. V rámci uvedeného zpracování se Vaše osobní 
údaje nebudou předávat do třetích zemí ani nadnárodním společnostem. 

7.7.  Zdroj osobních údajů: Osobní údaje získáváme přímo od Vás. 

7.8.  Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem: V  rámci uvedeného 
zpracování se Vaše osobní údaje nebudou předávat do třetích zemí ani nadnárodním společnostem. 

7.9.  Automatizované rozhodování na základě osobních údajů: V rámci tohoto zpracování nedochází k 
automatizovanému rozhodování.  

7.10.  Ostatní informace: Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro 
účely vědeckého, historického nebo statistického výzkumu. V odůvodněných případech mohou být osobní 
údaje předmětem zpracovaní z důvodu řešení právních záležitostí, včetně plnění po vinností vůči orgánům 

veřejné správy, a sledování a průběžného vyhodnocování právních rizik. 

7.11.  V rámci zpracování máte následující práva: Přístup ke zpracovávaným osobním údajům, Opravu 
nepřesných či nesprávných údajů případně doplnění neúplných údajů, Výmaz osobních údajů v případě 
zániku účelu nebo neoprávněného zpracování, Omezení neboli blokaci zpracování osobních údajů, Výpis 

osobních údajů ve strukturovaném a strojově čitelném formátu pro sebe, nebo pro jiného správce, Nebýt 
předmětem automatizovaného rozhodování. Svá práva můžete uplatnit elektronicky na webové adrese 
https://www.skoda-auto.cz/sluzby/ochrana-osobnich-udaju nebo písemně na adrese Škoda Auto a.s., Data 

Protection Office, tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, CZ 293 01 Mladá Boleslav  (v češtině či 
angličtině). V souvislosti s uplatněním Vašich práv může společnost Škoda Auto požadovat přiměřenou 
úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na vyřízení požadavku, pokud jsou takové požadavky zjevně 
nedůvodné nebo nepřiměřené. 

7.12.  V případě dotazů směrem k ochraně osobních údajů můžete kontaktovat Pověřence pro ochranu 
osobních údajů společnosti Škoda Auto a.s. na e-mailové adrese dpo@skoda-auto.cz. 

7.13. Jestliže nesouhlasíte se způsobem, jakým Vaše osobní údaje zpracováváme, můžete k ochraně svých 
práv podat stížnost u pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti Škoda Auto a.s. nebo podat 

stížnost u dozorového úřadu prostřednictvím následujících komunikačních prostředků: Úřad pro ochranu 
osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, +420 234 665 111, https://www.uoou.cz/ 

 

8. SVOLENÍ K POŘÍZENÍ A UŽITÍ ZÁZNAMU 
8.1. Účastí v Soutěži dává Soutěžící bezúplatné svolení k tomu, aby pořadatel nebo organizátor v souvislosti s 

výhrou Soutěžícího a zejména jejím předáním, zachycovali, zobrazovali, rozmnožovali a rozšiřovali podobu, 
podobiznu, obrazové snímky a obrazové a zvukové záznamy týkající se Soutěžícího, nebo projevy jeho osobní 

povahy, písemnosti, jméno, příjmení, včetně jejich zpracování a zařazení do díla audiovizuálního, a to ve 
sdělovacích prostředcích, na internetu nebo ve svých propagačních materiálech, a to po dobu konání 
Soutěže a dále po dobu jednoho roku od konce doby konání Soutěže. 
 

 
9. OSTATNÍ USTANOVENÍ A PODMÍNKY 
9.1. Soutěžící může být ze soutěže vyloučen, pokud pořadatel a/nebo organizátor soutěže zjistí nebo bude mít 

oprávněné podezření, že soutěžící jedná podvodně, v rozporu s pravidly soutěže a/nebo s dobrými mravy 
(např. vystupuje pod falešnou identitou; při registraci uvede nepravdivé údaje; je osobou, která je z účasti v 
soutěži vyloučena apod.). 
 

9.2. Pořadatel anebo organizátor soutěže jsou oprávněni kdykoliv požadovat od soutěžícího doložení jeho 
identity a toho, že jedná v souladu s těmito pravidly a dobrými mravy. Nedoloží-li soutěžící svoji identitu 
nebo to, že jedná v souladu s těmito pravidly či dobrými mravy bez odkladu po obdržení výzvy pořadatele 

nebo organizátora, může být ze soutěže vyloučen. 
 

9.3. V případě vyloučení soutěžícího ze soutěže z jakéhokoliv důvodu jeho nárok na výhru zaniká a nemůže se 
domáhat účasti v soutěži anebo výhry právní cestou. 

 



 

 
INTERNAL 

9.4. Výhry, na které soutěžícím z jakéhokoliv důvodu zanikl nárok, či se je pořadateli nepodařilo doručit či přidělit, 
propadají pořadateli, který s nimi naloží dle svého uvážení. V případě zániku nároku na výhru nemá soutěžící 
nárok na žádnou kompenzaci. 

 
9.5. Soutěž nemá charakter veřejného příslibu. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu soutěže nebo před 

jejím zahájením změnit pravidla soutěže, včetně jejího přerušení či dřívějšího ukončení či zrušení (s náhradou 
či bez náhrady). Vymáhání účasti v soutěži či výhry soudní cestou je vyloučeno. 

 
9.6. Organizátor ani pořadatel neodpovídají za chod sítě elektronických ani telekomunikačních sítí, dodávky 

elektrického proudu ani za chod zařízení soutěžícího či třetích osob, jež jsou potřebná k tipování a jinému 
jednání v rámci soutěže vyjma případů, kdy nemožnost jednání v rámci soutěže pořadatel nebo organizátor  

zaviní. 
 

9.7. Pořadatel ani organizátor neposkytují v souvislosti se soutěží technickou podporu ani poradenský servis. 

 
9.8. Pořadatel ani organizátor neodpovídají za újmu vzniklou v souvislosti s využitím výher či s účastí v soutěži, s 

výjimkou případu, kdy takovou odpovědnost nelze podle obecně závazných právních předpisů smluvně 
vyloučit. 

 
9.9. Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících se soutěže, 

včetně posouzení splnění podmínek soutěže a účasti v ní. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti 

odvolání. 
 

9.10. V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů, příp. ostatních informací 
týkajících se soutěže, mají přednost ustanovení těchto pravidel. 

 
9.11. V ostatním se soutěž a vztahy mezi soutěžícími, organizátorem a pořadatelem řídí právním řádem České 

republiky s vyloučením kolizních norem mezinárodního práva soukromého.  
 

V Praze dne 16.4.2024 


